¥

FEDERAZIONE

ITALIANA
SPORT
INVERNALI

GRAND PRIX NET INSURANCE
CLASSIFICA SOCIETA'

' COMITATO REGIONALE

VENETO

SCI CLUB,
DRUSCIE

CORTINA

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

1

2

00018

02210

00005

02772

00026

02135

00199

00493

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC 18

TEAM SORAPISS

SC AURONZO

DOLOMITI CADORE

US VAL PADOLA

SC DOMEGGE

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

942.00

730.00

476.00

250.00

161.00

139.00

78.00

17.00

PUNTI
TOTALI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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