

GRAND PRIX NET INSURANCE CLASSIFICA SOCIETA'



POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME			PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		PUNTI TOTALI
			1	00018	SC CORTINA						942.00	
			2	02210	SC DRUSCIE						730.00	
			3	00005	SC 18						476.00	
			4	02772	TEAM SORAPISS						250.00	
			5	00026	SC AURONZO						161.00	
			6	02135	DOLOMITI CADORE						139.00	
			7	00199	US VAL PADOLA						78.00	
			8	00493	SC DOMEGGE						17.00	

GC / 1





